Rua Olímpio de Souza Campos Júnior, 98A – Inácio Barbosa – Aracaju/SE

Fone: (79) 3218-4339 - CNPJ: 13.086.566/0001-20

Confidencial - 1

ATA DE REUNIÃO
Data: 19/03/2025
Horário: 14h30

OBJETIVO GERAL
1) Constituição da Comissão Eleitoral que irá conduzir o processo eleitoral visando a

ocupação do cargo da Diretoria de Promoção à Saúde e Relacionamento com

Associados da CASSE. 2) Aprovação do Regimento Eleitoral para o quadriênio

2025/2029.

PARTICIPANTES
NOME CARGO

Maria Teresa Gomes Lins Conselheira Presidente

Áurea Maria Goes de Jesus Conselheira Titular

Gicelma Menezes Conselheira Titular

Lauro Monteiro Rocha Conselheiro Titular

Luciano Queiroz Conselheiro Titular

ENTRADAS
Reunião Extraordinária do Conselho Deliberativo de CASSE para a Constituição da

Comissão Eleitoral que irá conduzir o processo eleitoral visando a ocupação do cargo

da Diretoria de Promoção à Saúde e Relacionamento com Associados da CASSE como

também a aprovação do Regimento Eleitoral para o quadriênio 2025/2029.

SAÍDAS
Aos 12 dias do mês de fevereiro de 2025, às 14h30, nas dependências da CASSE em

Aracaju/SE, Rua Olímpio de Souza Campos Júnior, 98A, Bairro Inácio Barbosa, o

Conselho Deliberativo da CASSE, se reuniu para constituir da Comissão Eleitoral que

irá conduzir o processo eleitoral visando a ocupação do cargo da Diretoria de

Promoção à Saúde e Relacionamento com Associados da CASSE como também a

aprovação do Regimento Eleitoral para o quadriênio 2025/2029. A Sra. Maria Teresa

Gomes Lins, Presidente do Conselho Deliberativo, declarou aberta a reunião

saudando todos os presentes e em seguida passou a informar a necessidade de

deflagrar o processo eleitoral para a ocupação do cargo de Diretor de

Promoção à Saúde e Relacionamento com Associados da CASSE, tendo em

vista a proximidade de encerramento do mandato da Sra. Maria Elizabeth dos

ZapSign 17aa036a-be6d-4516-8116-6fe6d617f546.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Rua Olímpio de Souza Campos Júnior, 98A – Inácio Barbosa – Aracaju/SE

Fone: (79) 3218-4339 - CNPJ: 13.086.566/0001-20

Confidencial - 2

Santos Sousa no próximo dia 28/05/2025. Desta forma, para compor a

Comissão Eleitoral foram sugeridos os nomes dos beneficiários: Ada Lúcia

Silva Correia, Antônio Vitor Andrade Junot Machado e Deyse Ferreira Lira.

Dando continuidade à reunião, foi analisado o Regimento Eleitoral que

normatizará o processo eleitoral.

DELIBERAÇÃO: Finalizado os debates, os membros do conselho Deliberativo

presentes na reunião, aprovaram por unanimidade os nomes da Sra. Ada Lúcia Silva

Correia, Sr. Antônio Vitor Andrade Junot Machado e a Sra. Deyse Ferreira Lira

para compor a Comissão Eleitoral, sendo escolhido para a Presidência da

Comissão Eleitoral o Sr. Antônio Vitor Andrade Junot Machado. Em sequência

foi aprovado sem ressalvas, o Regimento Eleitoral para a eleição do cargo de

Diretor de Promoção a Saúde e Relacionamento com Associados que é parte

integrante desta ata.

ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a ser registrado, foi proposto e aprovado o

encerramento da presente reunião. A Presidente do Conselho determinou a leitura da

ata, que foi, a seguir, aprovada sem emendas.

Eu, __________________________________lavrei a referida Ata na condição de secretário (a)

ad hoc, que foi devidamente assinada pelos demais presentes.

Maria Teresa Gomes Lins
Presidente do Conselho

Áurea Maria Goes de Jesus                                                      Gicelma Menezes
Conselheira Titular                                      Conselheira Titular

Luciano Queiroz                                                                         Lauro Monteiro Rocha
Conselheiro Titular                                      Conselheiro Titular

ZapSign 17aa036a-be6d-4516-8116-6fe6d617f546.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Status: Assinado

Documento: Ata Do Conselho Deliberativo_19_03_2025.Pdf

Número: 17aa036a-be6d-4516-8116-6fe6d617f546

Data da criação: 19 Março 2025, 16:16:22

Hash do documento original (SHA256): 52040f4388ba843954ffc88c2f2fcce924294919a87548b64ebd583918a0fa34

Assinaturas 6 de 6 Assinaturas

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 ( America/Sao_Paulo)

Última atualização em 20 Março 2025, 11:46:40

INTEGRIDADE CERTIFICADA - ICP-BRASIL

Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Confirme a integridade do documento aqui.

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento número 17aa036a-be6d-4516-8116-6fe6d617f546, segundo os Termos de Uso da

ZapSign , disponíveis em zapsign.com.br

Assinado via ZapSign by Truora

MARIA  TERESA GOMES L INS
Data e hora da assinatura: 19 Março 2025, 19:17:42

Token: 0b5dcbc8-47c3-4bcb-9756-bad0f78c5e42

Assinatura

Maria Teresa Gomes Lins

Pontos de autenticação:

Telefone: + 5579988157937

E-mail: mtglins@gmail.com

Localização aproximada: -10.939396, -37.061991

IP: 191.22.41.238

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML,

like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Mobile Safari/537.36

Assinado via ZapSign by Truora

ÁUREA MARIA  GOES DE  JESUS
Data e hora da assinatura: 19 Março 2025, 16:23:18

Token: 34506d2f-159d-49d7-8bbf-1c8daf546613

Assinatura

Áurea Maria Goes de Jesus

Pontos de autenticação:

Telefone: + 5579988024058

E-mail: aurea.goes@banese.com.br

IP: 186.227.191.243

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36

(KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36

Assinado via ZapSign by Truora

GICELMA MENEZES
Data e hora da assinatura: 20 Março 2025, 08:44:38

Token: 1bcb438d-0700-4e90-a321-dcc4b29651cd

Assinatura

Gicelma Menezes

Pontos de autenticação:

Telefone: + 5579988034411

E-mail: gicelma.menezes@banese.com.br

IP: 186.227.191.243

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36

(KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36

ZapSign 17aa036a-be6d-4516-8116-6fe6d617f546.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=17aa036a-be6d-4516-8116-6fe6d617f546
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=17aa036a-be6d-4516-8116-6fe6d617f546
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://zapsign.com.br/termos-de-uso

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 ( America/Sao_Paulo)

Última atualização em 20 Março 2025, 11:46:40

INTEGRIDADE CERTIFICADA - ICP-BRASIL

Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Confirme a integridade do documento aqui.

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento número 17aa036a-be6d-4516-8116-6fe6d617f546, segundo os Termos de Uso da

ZapSign , disponíveis em zapsign.com.br

Assinado via ZapSign by Truora

LAURO MONTEIRO ROCHA
Data e hora da assinatura: 20 Março 2025, 06:33:35

Token: 3f1341f1-52e2-4b55-971a-63b442969de0

Assinatura

Lauro Monteiro Rocha

Pontos de autenticação:

Telefone: + 5579996815067

E-mail: lauromonteirorocha@gmail.com

Localização aproximada: -10.939781, -37.054351

IP: 189.96.20.205

Dispositivo: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_1_1 like Mac OS X)

AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.1.1 Mobile/15E148

Safari/604.1

Assinado via ZapSign by Truora

LUCIANO QUEIROZ
Data e hora da assinatura: 20 Março 2025, 11:46:40

Token: 5d108886-f226-4d83-88fb-f5e98a0523f3

Assinatura

Luciano Queiroz

Pontos de autenticação:

Telefone: + 5555799884379

E-mail: buguinhosergipe@gmail.com

IP: 179.97.44.10

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML,

like Gecko) Chrome/123.0.6312.118 Mobile Safari/537.36

XiaoMi/MiuiBrowser/14.30.0-gn

Assinado via ZapSign by Truora

JOSÉ  MAGNO SANTOS
Data e hora da assinatura: 19 Março 2025, 16:17:11

Token: 6a41a864-5a85-46bd-ab11-0cae99a4de43

Assinatura

José Magno Santos

Pontos de autenticação:

Telefone: + 5579999686954

E-mail: jose.magno@cassebanese.com.br

Localização aproximada: -10.950233, -37.073457

IP: 186.227.191.243

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36

(KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Safari/537.36

ZapSign 17aa036a-be6d-4516-8116-6fe6d617f546.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=17aa036a-be6d-4516-8116-6fe6d617f546
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://zapsign.com.br/termos-de-uso

		2025-03-20T14:46:43+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br